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Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 15/12/2019 15:45 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Zabierzów, 14 - 15/12/2019

Punktacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 1 039,00 897,00 1 936,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 714,00 446,00 1 160,00
3. Omega Olkusz 03306 426,00 558,00 984,00
4. Solne Miasto Wieliczka 03506 444,00 538,00 982,00
5. Salwator Kraków 03406 352,00 310,00 662,00
6. STP Nowy Sącz 01406 79,00 509,00 588,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 299,00 142,00 441,00
8. Jasień Sucha Besk. 02706 78,00 299,00 377,00
9. Fala Niepołomice 02806 159,00 144,00 303,00

10. Sokół-Mościce Tarnów 03806 245,00 42,00 287,00
11. Wisła Kraków 01806 237,00 - 237,00
12. Płetwal Zakopane 04206 220,00 - 220,00
13. Korona Kraków 00306 112,00 90,00 202,00
14. Siemacha Kraków 03706 101,00 71,00 172,00
15. Jordan Kraków 00106 75,00 91,00 166,00
16. Kmita Zabierzów 00906 134,00 20,00 154,00
17. BOSiR Brzesko 01506 - 130,00 130,00
18. CKiS Skawina 00606 - 113,00 113,00
19. Nika Sport Team Kraków 03906 90,00 - 90,00
20. Delfin Tarnów 04706 - 52,00 52,00
21. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 37,00 37,00

Limanowa-swim 03206 37,00 - 37,00
23. Orka Proszówki 04606 25,00 - 25,00
24. Glosator Kraków 02906 9,00 12,00 21,00

Wszystkie, 10 - 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 633,00 622,00 1 255,00
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 576,00 334,00 910,00
3. Ósemka Oświęcim 00806 700,00 199,00 899,00
4. Omega Olkusz 03306 447,00 147,00 594,00
5. Sokół-Mościce Tarnów 03806 96,00 424,00 520,00
6. Wisła Kraków 01806 302,00 181,00 483,00
7. Salwator Kraków 03406 122,00 278,00 400,00
8. Nika Sport Team Kraków 03906 45,00 317,00 362,00
9. Jordan Kraków 00106 188,00 169,00 357,00

10. Jasień Sucha Besk. 02706 27,00 193,00 220,00
11. Fala Niepołomice 02806 45,00 158,00 203,00
12. Korona Kraków 00306 117,00 50,00 167,00
13. Siemacha Kraków 03706 84,00 73,00 157,00
14. STP Nowy Sącz 01406 41,00 104,00 145,00
15. Płetwal Zakopane 04206 17,00 102,00 119,00
16. Delfin Nowy Targ 04106 9,00 90,00 99,00
17. CKiS Skawina 00606 21,00 63,00 84,00
18. Aquarius Myślenice 00506 67,00 - 67,00
19. Kmita Zabierzów 00906 36,00 2,00 38,00
20. Orka Proszówki 04606 - 7,00 7,00
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